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Perle Céramique Ronde 16 mm - Loulou Perlou

Produit Perle Céramique Ronde 16 mm

Couleur - Blanc cassé 01

Couleur - Bleu
Référence Couleur - Gris

Couleur - Rose

Couleur - Rouge

: Perle Céramigue Ronde 16 mm
: Perle Céramique Ronde 16 mm
: Perle Céramigue Ronde 16 mm
: Perle Céramique Ronde 16 mm
: Perle Céramique Ronde 16 mm

Couleur - Blanc cassé 01
Couleur - Bleu
Prix Couleur - Gris
Couleur - Rose
Couleur - Rouge

:0.75 EUR
:0.75 EUR
:0.75 EUR
:0.75 EUR
:0.75 EUR

Image produit J




Existe en plusieurs couleurs .
Perle Céramique Ronde 16 mm .
Résumé Diamétre: 16 mm environ .
Taille du trou: 1 mm environ .
Idéal pour des créations de bracelet a suspendre sur une fermeture ou ...

Fiche technique Compositions : Céramique
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